Libri per annum ad Matutinum & ad Prandium legendi in
monasterio sancti Dionysij prope Parisijs. Item in Festis & ad
Collationem per annum. *Ex libro Officiorum seu Confuetudinum s.
Dionysij.*

Formula celebrandi Iubilæum Religiosæ vitæ annum. *Ex libro
miss. Monasterij s. Genouefæ O. A. Parisiensis.*

Ciborum benedictio iuxta Regulam Magistri. *Ex veteri codice
s. Marie Remensis, cui titulus: Liber Sacramentorum Romanæ Ec-
clesiæ ordine per annum.*

Formula electionis Abbatum Cassinensium. *Ex codice sancti
Martini de Campis.*

Formula vestitus Religiosi Monacho imponendi & Ritus pro-
fessionis edenda in ordine Fontis-Ebraldi cum Litteris ad peten-

dam confirmationem Priorissæ eiusdem ordinis. *Ex codice mss.*
Monasterii de Variuilla.

Decretum B. GREGORII Papæ de libertate Monachorum. *Ex varijs codicibus Lirinenſi, Andegauenſi, Flauiniacenſi, &c.*

S. MACARII Abbatis qui habuit sub ordinatione sua quinque millia Monachorum, breuis regula. *Ex apographo mss.*

S. CÆSARII Arelatensis Archiepilcopi Regula Monialium ad Cæsariam sororem quæ in codicibus Fiscanensi & Thuano 193. extat: conferemus cum edita Tomo v. Bibliothecæ Parisiensis SS. Patrum.

S. TERIDI Regula Monachorum. *Ex codice Thuano 763.* Eam arbitror quæ Tomo xv. postremæ Bibliothecæ SS. Patrum dicitur scripta à Tetradio Presbytero, Cæsarii Arelatensis nepote, dstante ipso S. Cæsario.

Addemus & aliam Monachorum S. Cæsarii Ep. Arelatensis Regulam capitulis 32. comprehensam. *Ex mss. exemplari.*

S. COLVMBANI Abbatis Regula capitibus decem constans. *Ex codice Beccensi collato cum editionibus Thomæ Messinghami Hiberni & Melchioris Goldasti Haiminsfeldij ex codd. mss. Bobiensi & s. Galli. Est quoque præ manibus eiusdem apographū ex duobus antiquis codicibus.*

S. SALVI Abbatis Alueldensis Regularis libellus virginibus inclusis cap. 78. cum præfatione ad sororem. *Ex codice mss.*

Regula venerabilis viri Stephani Murensis Eremitæ, primi Patris Ordinis Grandimontensis. *Ex codice mss.*

Bulla S. D. N. Papæ Ioannis xii. de creatione Abbatis & Priorum ordinis Grandimontensis, cum denominatione Prioratum Conuentualium & domorum & cellarum dicti ordinis cum numero certo dictorum Fratrum, &c. *Ex mss. exemplari.*

Ordinationes à plurimis Abbatibus & Prioribus Claustralibus Lemouicis factæ anno 1367. *Ex chartula seorsim excusa.*

Regula Canonorum CHRODGANGI Metensis Episcopi. *Ex codice antiquissimo Fiscanensi, qui modò extat Rothomagi in Biblioteca clarissimorum Fratrum Bigotiorum.*

GRIMLAICI ad Grimlaicum de vita & moribus Solitariorum. *Ex codice mss. collato cum Thuano 671.*

MARTONANI liber ad Monachos. *Ex veteribus membranis.*

Synodus HYBERNICA de lapsu Sacerdotis. *Ex codice Floriacensi.*

Synodus sancti Patricij. *Ex codice Andegauenſi.*

Subiicientur iis Nouem Opuscula Sacra ex Græcis codicibus mss. Bibliothecæ Bauaricæ & Augustanæ in Latinam linguam conuersa iam olim à R. P. Iacobo Pontano Societatis Iesu, sed.

nondum, quod sciam, typis commissa.

i. MANVELIS Calecæ de Principiis Fidei Christianæ secundum Doctrinam sacrae Scripturae Magistrorumque Ecclesiae Catholicae libri duo.

ii. GEORGII Trapezuntii Secretarij Apostolici Epistola ad Cretenses de Processione Spiritus sancti, & de vna Ecclesia Catholica.

iii. GENNAÐII Patriarchæ Constantinopolitani in diem Annunciationis Beatae Virginis Panegyricus.

iv. Ex Iosephi Cretensis Horto Compendium.

v. Lilia Conuallium.

vi. Quæstiones aliquot sacrae de Deo, de personis Diuinis, Symbolo Nicano, &c.

vii. Ex SS. Patribus loci quidam insignes de diuersis argumentis.

viii. Passio Domini nostri IESU-CHRISTI & piæ eiusdem Inunctiones ex Euchologio.

ix. Mantissa de Aeternitate animorum.

NOVÆ